con il contributo non condizionante di

La partecipazione al convegno é gratuita

per gliiscritti ADI e per le nuove iscrizioni ADI
ed include la partecipazione al convegno,
I'accesso ai crediti ECM, il coffee break e il lunch.

Per i non iscritti ADI il costo é di 20,00 euro
ed include la partecipazione al convegno,
I'accesso ai crediti ECM e il coffee break.
L'eventuale partecipazione al lunch

per i non iscritti ADI é di 35,00 euro.
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SABATO 14 GENNAIO 2023
GRAND HOTEL VANVITELLI

Viale Carlo Il - San Marco Evangelista (CE)



09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:30

PROGRAMMA

Moderatori: M. Parillo, P. Zuliani

DIGIUNO INTERMITTENTE
A. Colao

CHETOGENICA

C. Di Giacomo

Discussione

Coffee Break

Moderatori: M.P. Mollica, F. Maresca

FODMAP

R. Cuomo

MEDITERRANEA
A. Catapano

Discussione

CASI CLINICI: RIFLETTIAMO INSIEME

R. Balzano, P. Cusano, A. Granata, R. lannone,

M. Maione, S. Suppa

FUORI CAMPO ECM
INTEGRATORI E DIETA

BALZANO RAFFAELLA

CATAPANO ANGELA

COLAO ANNA MARIA
CUOMO ROSARIO
CUSANO PATRIZIA

DI GIACOMO CRISTIANA
GRANATA ASSUNTA
IANNONE ROSSELLA

MAIONE MANUELA
MARESCA FRANCA
MOLLICA MARIA PINA
PARILLO MARIO
SUPPA SARA
ZULIANI PATRIZIA




